

ESTADO DE SERGIPE SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA



EXTRATO

DE

CONTRATO NO /2017.

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PORTO DA FOLHA, ESTADO DE SERGIPE, representada pela sua Secretaria Municipal, a Sra. MARIA SOLANGE FEITOSA CARDOSO, torna público que firmou CONTRATO com a Senhora MARIA SILVANIA DE SOUZA CARDOSO portador do RG nº 948.124 2ª VIA SSP/SE e CPF nº 450.304.055-34, objetivando a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA o FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR DESTE MUNICÍPIO. Situada a Rua Augusto Cesar Leite, nº 190, neste município, pelo valor mensal R\$ 650,00 (seiscentos e cinqüenta reais) Totalizando um valor global de R\$ 1.300,000 (mil e trezentos reais). O presente Extrato de contrato, deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

10000 – SECRETARIA MUN. DE ASSIST. SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO 4013 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 3390.36 .00.00:0100.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

NOTA DE EMPENHO Nº 337/2017.

Porto da Folha - SE, 06 de Novembro de 2017.

MARIA SOLANGE FEITOSA CARDOSO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E TRABALHO

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DE CONTRATO acima afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimentos dos interessados.

Porto da Folha - SE, 06 de Novembro de 2017.

PRESIDENTE DA C.P.L